FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 016/2023, DE 31 DE MAIO DE 2023

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TIMBÓ - EDITAL 002/2023.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL

DE TIMBÓ - EDITAL 002/2023,  publica a relação de nomes dos sorteados, conforme

previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

  NOME

1 Ana Lucia Tomaz

2 Bruna Geske de Souza e Silva

3 Cesar Augusto Rosa

4 Cleiton Mafioletti

5 Daniel Felipe Volter da Silva

6 Douglas Rafael Costa Barduco

7 Fernanda de Azevedo

8 Flávia Keller Alves

9 Gustavo Bruch Féo

10 Jessica Luana de Araújo

11 Jordana Dionzio Padilha

12 Kainan Akio Weege

13 Lucas Adriano Dias

14 Luiza Salgado Mazzola

15 Mary Anne Pasta de Amorim

16 Maryane Gislayne Cordeiro de Queiroz

17 Matheus Manske de Oliveira

18 Mikaéli da Silva Giordani

19 Natália Salamoni

20 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

21 Rodrigo Franco Muniz

22 Thabata Taynara Heinzen

23 Thaís Helena Conti Baumann

24 VITOR ALEXNADRE PEREIRA

25 WILLIAN DEYMIKSON DE OLIVEIRA MACEDO

ALUNOS SORTEADOS

NUMERO
SORTEIO NOME

27 Bruno Schneider

95 lucas eduardo andrecovicz

7 Alian Marcos Bezerra Pimenta

124 Thaynã Gonçalves Timm

60 Heberson pereira dos santos

121 Suellen Meurer Schmitt

13 Ana Carolina Brassiani Locatelli

89 Larissa Koga

112 Otavio Augusto Peres Garcia

110 Neusa da Silva Justi

100 Maria Eduarda Smaniotto Madeira

73 Jobson Bispo Mascarenhas

59 Gustavo Russi Morila

80 Julia dos Santos

83 Kallyne Larissa Nogueira

34 Cintia da Costa Patricio Monteiro

104 Matheus de Oliveira Bini

38 David Cristian Batista Caprini

120 Shanoon Mariáh Consoli

77 José Inacio Sperber

37 Daniele Natalia da Silveira Fagundes

123 Tamires Arenhart

31 Caroline Ferreira Luiz

22 Bárbara Piva Lemos da Silva

2 Alana Silveira da Silva

90 Larissa Raffaelli Coninck

82 Kalinka Maronez Moura

5 Alexandro Guilherme dos Santos Niels

48 Felipe Eduardo de Oliveira

49 Flavio Alberto Silveira

94 Lucas Duwe Linhares França

75 Jonathas Cardoso Silva

126 Vanessa Brites Schulz Ferreira

44 Elaine Martina André

102 MARIA JÚLIA FERREIRA PONCHIROLI

30 CARINA APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA SCHNEIDER

28 Cailane dos Santos

125 Valentina Radavelli Roman

53 Gabriel Henrique Wienhage

14 Ana Clara Gebien

81 Júlia Vitória Gonçalves de Lima

116 Rafael Ludwig

18 ANDREYNA SANTOS E SILVA

127 VERA LUCIA SACANI DA SILVA

101 maria eduarda stroisch werner

58 Guilherme Budag

130 Vinicius Oliveira de Paula

6 Alexia Marcon Zanon

36 Daiane Schmitt

56 Giulia Pasqualini Vansuita

8 Alicia Beatriz Corrêa

117 Rafaela Gasparotti de Carvalho

93 LUCAS DUARTE CUNHAQUE

133 Wilson Roberto Cordeiro de Souza

15 Ana Flávia Bublitz

62 Heloisa Ferreira de melo

65 Isabel Caroline Ventura

26 Bruno de Oliveira

33 Charles Machado

23 Bárbara Wozniak Schatz

1 Adriana Mesquita Alves

78 José Luiz de Oliveira

134 Yasminn de Miranda Cipriano

135 Yhazmín Feuser Flores

63 Hemerson Zwang Pereira

4 Alessandra Camargo

16 Ana Júlia Cruz da Silva

107 Mônica Lidiane Dickmann

103 Marina Padulla Okimura

98 luiz matheus noak

71 Joana Behling

118 Rosangela de Souza Bressanini

45 EMANOELLE VITÓRIA TOMAZ

68 Jaqueline Behling

88 LARA MARIOT CATELLI

24 Beatriz Barbosa de Brito

19 Anna Luiza Alexandre

92 Lídia Klestadt Laurindo

128 Victor Hugo Giesel de Souza

99 Maria Aparecida Mendes da Silva

64 Ingrid Victoria de Jesus santos

122 Tábata Larissa Schütz dos Santos

69 Jessica Araujo

39 Deize Cristina Alves Maciel

50 Flavio Brunn

54 Gabriel Matheus Ferreira da Silva Gonçalves

70 Jéssica Pereira Zanella

57 Giulie Evelyn Azevedo Vidal

52 Gabriel De Souza Pereira

106 Michelle Cechin da Silveira

55 Giulia Costa Ribeiro

87 Laleska Kélvia Gomes Dias

12 Ana Beatriz Franzoi

97 Luísa Rocha Eleotério

3 Alandrier de Souza e Silva

11 Amanda Silva Dalla Valle

46 Emely Metzner de Souza

76 Jorge Alberto Freygang Konkewicz

67 Jamile Bloedorn

61 Heloisa Carl

72 Joana Otto Pittaluga

84 Kamilla Bortoli Fernandes

111 Nicoli da Rocha Paganini

109 Nahir Antonia Loos

131 Vinicius Pereira Forte

20 Ariadne Hellena Roveda Gonçalves

66 Ísis Schramm Meurer

79 Júlia Carolina Stroisch

42 Eduarda Micoski Beppler

10 Amanda Paola Hass Meves

115 Priscila Caroline Scheidt

74 Jonata soares

9 Alícia Carvalho Ribeiro

105 Michelle Albring

47 felipe de frança rodrigues

85 Katharina Alice Vailatti

119 Rúbia Helena Pereira

29 Camila Gabriele Perez Zanelato

41 EDNILSON LOPES DA SILVA

51 Francini Hennig

108 Morgana Montibeler

21 Aryel Nathaliê Rudolf

96 Luciana Rulenski

17 Andressa Karina Voltolini

40 Diovana Catarini Longui

SORTEADOS PARA RESERVA

NUMERO
SORTEIO NOME

25 Beatriz Pellis

86 KAUANA LEMOS NASCIMENTO

132 Vitor Antonio Bruckmann

91 Leonardo Longo

129 Victor Mesquita Alves

114 Polyana Mayara de Oliveira

35 CLARICE APARECIDA SOPELSA PETER

32 Caroline Reinert Nicoletti

43 Eduardo Peretti dos Santos

113 Pedro Henrique dos Santos Kutni

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no CONCURSO PÚBLICO assinarão Termo de

Responsabilidade e presença, no dia da prova.

      Blumenau, 31 de maio de 2023.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas